
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
VIII  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1005

27.06.2018 м.  Хуст

Про розгляд депутатського запиту

Розглянувши  депутатський  запит  депутатів  Хустської  міської  ради
Довганича В.Т., Біляка І.І., Козьми Й.Й., Грабаря М.М., керуючись ст. 21, ст..22
Закону України «Про статус депутатів місцевих ради», сесія Хустської міської
ради 

в и р і ш и л а :

1. Підтримати  депутатський  запит  депутатів  Хустської  міської  ради
Довганича  В.Т.,  Біляка  І.І.,  Козьми  Й.Й.,  Грабаря  М.М.,  щодо  надання  копії
протоколів  постійної  депутатської  комісії  з  питань  контролю за  проведенням
приватизації та управлінням комунальною власністю за період із 01.01.2016р. по
20.02.2018р., та надання книги (журналу) протоколів для ознайомлення.

2. Голові постійної депутатської комісії з питань контролю за проведенням
приватизації та управлінням комунальною власністю Дубчак Н.С. забезпечити
виконання  запиту  та  надати  копії  протоколів  за  період  із  01.01.2016р.  по
20.02.2018р., і надати книгу (журнал) протоколів для ознайомлення.

3. Відповідь на депутатський запит надати протягом десяти днів.
4.  Контроль за  виконанням даного рішення покласти на  секретаря  ради

Ерфана В.І. та постійну депутатську комісію з питань законності, правопорядку,
регламенту та депутатської етики.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


